Revvadilerin Türk olduğunu belirten bu belgenin yanında : “) ( Ibnul Esir : “Şehîd Eymad
ed-Dîn Zengi'nin şehzade oğulları yani Seyfed-Dîn, Nured-Dîn ve Kotb ed-Dîn'i düşündüğümde.. “Ak Sungurun soyundandır.)

:SEYFEDDİN GAZİ I
الغازيالدینسیف

Seyfüddîn el-Gāzî b. İmâdiddîn Zengî b. Aksungur (ö. 544/1149)
Musul atabegi (1146-1149). 500 (1106-1107) yılında doğdu. Musul Atabegi I. İmâdüddin Zengî’nin büyük oğludur.

Badinan'ın tüm Basçıları bu soylu aileden geliyor. Liderleri Bascia veya o Eyaletin Mir Valisi
tarafından seçilen sekiz Kabile vardır. Bu liderler kendi kabilelerinden alınmıştır: çok sayıda
bir soy olan Berovarj, Zibarj, Mesurj, Dùsteki, Silivanj, Sentj, Nervej ve hepsinin Sciek-Kan
Lazidj olduğudur.